Республика Тыва                                                            Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                        Кызыл кожууннун
администрация                                                                Черби суму
сумона Чербинский                                                         чагыргазы
_____________________________________________________________________________________
667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д. 53

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Председателя администрации сельского
поселения сумона Чербинский

от  07 февраля  2019 г.                        № 10                                             с. Черби

«О присвоении адреса»
В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для упорядочения адресного хозяйства, администрация с/п сумона Чербинский.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке, площадью 1171 кв.м., с кадастровым номером 17:05:0901006:4, из земель населенного пункта, с видом разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства, почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби,  ул. Семьи Симаковых, дом № 1 А.
2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель администрации
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]сумона Чербинский:                                                                      Сандый В.К.
image1.png